
 

 

 
令和２年３月２７日                                                                

 

                                                                                                

Rotary International District 2760 

ROTARY CLUB OF NAGOYA-NORTH 

 
会 員 各 位  

名古屋北ロータリークラブ 
会  長   安部隆俊 
幹  事   加藤慶人 

ご出欠再確認のご案内 

拝啓 早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う例会休会が続いておりますが、皆様いかがお過 

ごしでしょうか？４月より例会を再開いたしますが、下記のご出欠を再度ご確認いたしたく、ご案内

申し上げます。ご自身の体調を鑑みて、ご出席頂ければと存じます。 
敬具 

記 

■４月 ９日（木）小樽ＲＣとの親睦 懇親会「あつた蓬莱軒 本店」 

※８日（水）、９日（木）のゴルフは両日ともに決行 

■４月１７日（金）第２回優良事業所見学会及び例会 

※お食事は、お弁当を用意しております。 

そのままお持ち帰りいただく事もできます。 
 

■締 切  至急、事務局へ 
 

名古屋北ロータリークラブ事務局 FAX ０５２－２６２－７８１０ 

小樽ＲＣとの親睦 懇親会「あつた蓬莱軒 本店」 

第２回優良事業所見学会及び例会 
 

◆４月 ９日（木）小樽ロータリークラブとの親睦 懇親会「あつた蓬莱軒 本店」 

  出席 

 

  欠席 
 

◆４月１７日（金）第２回優良事業所見学会及び例会 

  出席→交通手段 

□自家用車 

□名古屋東急ホテルより乗り合わせ 
 

  欠席 

氏名                         


